ПРИКАЗ №
от «  » марта  2005г

«О  проведении III школьной

научно-исследовательской конференции учащихся»

    В целях развития интеллектуального творчества учащихся, приобщения их к исследовательской деятельности в науке, демонстрации и пропаганды лучших достижений учащихся, привлечения внимания к проблемам развития интеллектуального потенциала учащихся школы, в соответствии с планом работы школы на 2004г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести:

· научно-исследовательскую конференцию «Мы  - Россияне ХХ1 века» - 8 апреля 2005г;

· предметные секции с 5 по 7 апреля,

2. Заместителю директора по методической работе представить  программу проведения III научно-исследовательской конференции в срок до 21 марта 2005 г.

3. Утвердить списки участников конференции по двум тематическим секциям

4. Утвердить Положение о школьной научно-исследовательской конференции
5. Утвердить  экспертные комиссии в составе:

Секция «Гуманитарные, естественные и социальные науки»

Козьменко А.Н. - председатель, зам дир. по УВР
Марутян Д.В., учитель биологии и химии - председатель
Харченко Е.В., учитель английского языка
Лисьих О.В., учитель русского языка и литературы
Секция «Математика, физика и  информационные технологии»

Козьменко А.Н. – председатель, зам дир. по УВР

Брусянина Е.И., зам. дир. по МР

Спирякова Е.А, учитель истории
6. Руководителям кафедр, МО обеспечить участие учителей-предметников; учащихся 8-11 классов, занимающихся исследовательской деятельностью, в работе тематических секций, конференции.

7. Подготовить приказ по итогам конференции.
8. Победителей и лауреатов конференции наградить дипломами и памятными призами.
9. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по методической работе Брусянину Е.И.

Директор школы-интерната                                 Романов М.М.